
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２２年７月９日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



平成22年 7月 9日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 児童育成課担当課:

1/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月12日現在入 札 結 果 一 覧 表

川田工業・第一交易（仮称）福野東部

辻建設・タカハタ工業（仮称）福野東

（仮称）福野東部統合保育園

◎ ｱﾙｶｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ・笹嶋工業（仮称）福

新築（建築主体）工事

チューモク・福光組・中越鉄工（仮称

0000715 百町 ¥420,000,000 H23.03.15

◎ ㈱北川電機商会

笹嶋工業㈱

（仮称）福野東部統合保育園

㈲松田電機店

新築（電気設備）工事

㈲森田電気商会

北陸電気工事㈱　南砺営業所

柴田電気工事㈱

0000315 百町 ¥78,592,500 H23.03.15

中越産業㈱

砺波カンパニー㈱

（仮称）福野東部統合保育園

砺波住設㈱

新築（機械設備）工事

◎ 吉井工業㈱

㈲石黒工業所

㈱斉藤組

ヤマキ工業㈱

㈱谷村電機工業

0000316 百町 ¥121,275,000 H22.07.12 H22.07.13 H23.03.15

*は不落随契をあらわします。



川田工業･第一交易（仮称）福野東部統合保育園
新築工事共同企業体　代表　川田工業㈱

辻建設･ﾀｶﾊﾀ工業（仮称）福野東部統合保育園
新築工事共同企業体　代表　辻建設㈱南砺支店

ｱﾙｶｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ･笹嶋工業（仮称）福野東部統合保育園
新築工事共同企業体　代表　ｱﾙｶｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ㈱

ﾁｭｰﾓｸ･福光組・中越鉄工（仮称）福野東部統合保育園
新築工事共同企業体　代表　チューモク㈱



失格（失格基準価格を下回ったため。）

1

2

3

4



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

児童育成課 0000316 管工事 条件付一般競争入札 起債

（仮称）福野東部統合保育園

新築（機械設備）工事

南砺市 百町  地内

平成23年 3月15日 まで

平成22年 7月 9日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

106,200,000

1 中越産業㈱ 4 ¥116,800,000

2 砺波カンパニー㈱ 2 ¥116,500,000

3 砺波住設㈱ 2 ¥116,500,000

4 吉井工業㈱ 1 ¥115,500,000 ¥121,275,000
落札

5 ㈲石黒工業所 6 ¥117,300,000

6 ㈱斉藤組 7 ¥117,500,000

7 ヤマキ工業㈱ 8 ¥117,700,000

8 ㈱谷村電機工業 5 ¥117,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


